无锡职业技术学院

关于商请到贵校考察调研的函

XXXXXXXXX：

为学习借鉴XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX，我校XXX

一行拟赴贵校考察学习，请予以接洽为荷。

一、学习调研时间：

201X年X月X日（星期X）上午xx：xx左右

二、学习调研内容

1、xxxxxxxxxxxxxxxx；
2、xxxxxxxxxxxxxxxx；

3、xxxxxxxxxxxxxxxx．
三、学习调研人员
姓名     职务
XXX      XXXXX

XXX      XXXXX

XXX      XXXXX

XXX      XXXXX

XXX      XXXXX
联系人：XXX  电话：XXXXXXXXXXXXXX

特此函商。

                              无锡职业技术学院

                               20XX年X月XX日